



**OBEC REBEŠOVICE**  
Rebešovice, Zámecká 12, 664 61 Rajhrad

---

**Heagl, s.r.o.**

**Na Vyhlídce**  
**738 01 Frýdek-Místek**

Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje	V Rebešovicích:
-	REB/348/2015	Kateřina Hrdličková	18.05.2015

Věc: **Odpověď** na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

**Žadatel o informace:**

Heagl, s.r.o., Na Vyhlídce 2582, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28639391  
e-mail: podatelna@heagl.cz, datová schránka: pvuvuyw

**Poskytovatel informace:**

Obec Rebešovice, Zámecká 12, 66461 Rebešovice

**Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 14.5.2015 Vám sdělujeme:**

Žádost o informace žadatele č.1:

1. **Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?**

Odpověď s informací:

1. Obec využívá informační Systém ASPI.

Žádost o informace žadatele č.2:

**2.1. sdělení názvu jeho dodavatele**

Odpověď s informací:

2.1. Wolters Kluwer ČR, a.s.

**2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen**

Odpověď s informací:

2.2. 1 server 1 licence

**2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)**

Odpověď s informací:

2.3. Cena za roční aktualizace dle zvýhodněného sazebníku 2012/ 0,00 Kč, 2013/ 3572,00Kč, 2014/ 10800,00 Kč.

**2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému**


Odpověď s informací:

2.4. Smlouva je na dobu neurčitou, každoročně se prodlužuje o 12 měsíců pokud není vypovězena.

V Rebešovicích dne 18.5.2015

Vypracoval: Hrdličková K. (účetní)  
Kontakt: 547 230 376

Obec Rebešovice  
Zámecká 12, Rebešovice  
664 61 Rajhrad  
IČ: 00488089, DIČ: CZ00488089

  
.....  
Stanislav Němec – starosta obce